
TARİHÇE 

1931 Yıllarına kadar Adalar ilçesinde ortaokul bile bulunmamaktaydı. İlkokulu bitiren öğrenciler 

eğitimlerine devam etmek için Kadıköy tarafına geçmek zorunda idi. Heybeliada’nın ileri gelenleri bir 

ortaokul açmak için girişimlerde bulunurlar. Nüfusun daha fazla olmamasına rağmen, daha merkezi 

olmasından dolayı Heybeliada’da bir okul açılmasına karar verilir. Sonunda Hüseyin Rahmi Bey Sokağı 

ile Bahriye Hamamı Sokağının kesiştiği yerde bulunan büyük bahçeli köşk ortaokul olarak hizmete 

girer. 1933 senesinde hizmete giren bu binada 1950’lere kadar eğitim verilir. Bu ortaokul aynı 

zamanda şu andaki lisenin de temelini oluşturmuştur.  

Lisemiz 7 Ekim 1958 Salı günü zamanın maarif vekili Celal Yardımcı tarafından hizmete açılmıştır. Eski 

köşkten bu binaya taşınılmıştır. Önceleri “Adalar Lisesi” olarak hizmete açılan okul daha sonra 

22.04.1965 yılında “Hüseyin Rahmi Gürpınar” adını almıştır. Bilindiği gibi Hüseyin Rahmi Gürpınar 

Türk Edebiyatının önde gelen hikâye ve romancısıdır. Uzun yıllar adalarda ikamet etmiştir.  

Okulun ilk öğretmenleri Deniz Lisesinin (Bahriye Mektebi) tecrübeli öğretmenlerinden oluşmakta idi. 

Okulun ilk Müdürü Sayın Hamdi ÖZTEKİN beydir. Okulun marşı müzik öğretmeni Sıdıka DERMANCI 

tarafından bestelenmiştir. DERMANCI aynı zamanda dernek kurmak sureti ile okulun yapımına 

katkıda bulunmuştur. Yabancı Dil Ağırlıklı Lise ise 8 yıl eğitim verdikten sonra kapanmıştır.  

Okulumuz, 1996 Yılında çok programlı lise haline gelmiştir. 29 Mayıs 2017 tarihinden itibaren Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür. ÇPL bünyesinde bulunan Anadolu Lisesi de kademeli 

olarak kapatılmıştır.  

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı itibari ile Okulumuzun Muhasebe ve Finansman Alanı da kademeli 

olarak öğrenci alımına kapanmıştır.  

Okulumuz bünyesinde Anadolu Meslek Lisesi bölümleri olarak; Bilişim Teknolojileri Alanı, Çocuk 

Gelişimi ve Eğitimi Alanı, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı ve Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı 

yer almaktadır. 

 


